
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PROGRAMAS LATO SENSU

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPPG
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT
Tel: (65) 3221-0040 / 0041 / 0042 / 0043 / 0044 / 0045 / 0046 / 0067
Internet: www.unemat.br – Email: prppg@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N. 001/2016 AO EDITAL N. 002/2016, QUE
TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA
EDUCAÇÃO INFANTIL.

A Diretoria de Gestão de Pós-Graduação Lato Sensu, o Departamento de

Pedagogia do Campus Universitário de Juara da Universidade do Estado de

Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna público a

homologação das inscrições, referente ao Edital nº 002/2016–

PRPPG/UNEMAT que estabelece as normas do Exame de Seleção e

Admissão ao Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização

em Docência na Educação Infantil, que terá sua oferta na UNEMAT / Câmpus

de Juara - MT, publicado no dia 27 de outubro de 2016.

Nº NOME SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

1. EIDVANIA BERTONCELLO MARTINS Homologada
2. ELIZEU WON ANCKEN DA SILVA Homologada
3. INÊZ APARECIDA DA SILVA Homologada
4. LUCIANA RODRIGUÊS DA SILVA Homologada
5. ROSIMAGNA DA SILVA SOUZA Homologada

Juara – MT, 07 de novembro de 2016.


